АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КУРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КУРСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2020 года № 212
О НАЧАЛЕ ОТОПИТЕЛЬНОГО ПЕРИОДА 2020-2021 ГОДОВ
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»,

администрация муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Начать отопительный период 2020-2021 годов в станице Курской, хуторе Новая Деревня муниципального образования Курского сельсовета Курского района Ставропольского края с 15 октября 2020 года.

 2.  Опубликовать настоящее постановление в газетах «Степной маяк» и «Станичник».

Заместитель главы администрации

муниципального образования

Курского сельсовета Курского района

Ставропольского края                                                                   Н.Н. Индалова